ולכן השנה מתחילה בניסן – מלשון **נס**, יציאת מצרים, ולא מתשרי שמסמל את העשייה הטבעית בחרישה וקצירה.

רמבן שמות יב,ב: מתחילה לא היו שמות חודשים אצלנו [רק מספרים לחודש ניסן], והסיבה בזה כי מתחילה היה מנינים **זכר ליציאת מצרים [והתורה רצתה שנזכר כל השנה את יסוד ה**נס**].**

הנה סיפור עצום כדוגמה ליסוד הנס: בשנת תשמ"ט (1989) נבקעו סדקים ראשונים במסך הברזל הקומוניסטי שהפריד במשך שבעים שנה בין מדינות ברית המועצות לעולם המערבי. שלטון הנשיא גורבאצ'וב הזמין משלחת רבנים מהארץ לבקר במוסקבה ובפטרבורג. בין המשתתפים הנכבדים היה הרב ישראל מאיר לאו, כרב העיר תל אביב-יפו. המארחים לקחו את הרבנים לבית כנסת קטן, צריף מט ליפול בשם "מארינה רושצ'ה".